
 
Zarządzenie Nr 3/15 

Dyrektora Centrum Kultury i Sportu w Postominie 
z dnia 29 maja 2015 roku 

 
w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w Centrum Kultury i Sportu  

w Postominie  
 
 
 Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) i art. 130 § 
2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. 
zm.), w zw. z zapisami statutu Centrum Kultury i Sportu w Postominie, stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr XXXV/367/09 Rady Gminy Postomino z dnia 25 września 2009 r. w sprawie 
utworzenia Centrum Kultury i Sportu w Postominie i nadania statutu (Dz. Urz. Woj. Zach. Nr 
78, poz. 2055), zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Dla pracowników Centrum Kultury i Sportu w Postominie ustala się dzień  

05 czerwca 2015 r. (piątek) dniem wolnym od pracy, do wykorzystania za święto 
przypadające w sobotę, 15 sierpnia 2015 roku. 

 
§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości klientów i pracowników Centrum Kultury i Sportu 

w Postominie w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                                                                                                


